RWK 2024 Feuerwaffen

Platzierungen

KK Freihand

Mannschaftsergebnisse

-

Rang
1.
2.

Einzelwertung - 1. Kreisklasse

FH Damen |, FH Herren |

Platz

1.

2.

FH Herren Il
Platz

1.

FH Herren llI
Platz

1.

Einzelwertung
Platz

1.

2.

Name
Carolina Brauer
Veit Gartner

Name
Dennis Lange

Name

Thomas Brauer

KK 60 Schuf}

Thomas Brauer
Carolina Brauer

Mannschaft

SV Coppenbriigge

SV Hameln 1

Verein
SV Coppenbriigge 1
SV Hameln 1

Verein
SV Hameln 1

Verein

SV Coppenbriigge 1

SV Coppenbriigge
SV Coppenbriigge

Anzahl WK Ringe
4 1932
4 1758

S/E Gesamt
1027

925

S/E Gesamt
833

S/E Gesamt
905

Gesamt
1612
1595

@-Ringe
483
439,5

@-Ringe
256,75
231,25

@-Ringe
208,25

@-Ringe
226,25

Runden

Runden
4

Runden
4

Runden



KK sportl. Aufl.

Mannschaftsergebnisse

-

Rang Mannschaft Anzahl WK Ringe @-Ringe

1. SV Ohr 3 5 4193 838,6

2. SC Aerzen 2 5 4111 822,2

3. SC Aerzen 1 5 4093 818,6

4, SV Segelhorst 1 5 4000 800

5. SV Ohr 1 5 3981 796,2

6. Holzhauser SV 1 5 3915 783

7. SV Gellersen 1 5 3911 782,2

8. SV Holtensen 2 5 3845 769

9. SV Hameln 1 5 3843 768,6

10. SV Hastenbeck 1 5 3730 746

11. SV Tiundern 1 5 3706 741,2

12. SV Kirchohsen 2 0 - -
Einzelwertung - 1. Kreisklasse
spA Senioren 0 weiblich, spA Senioren 0 mannlich
Platz Name Verein S/E Gesamt @-Ringe Runden
1. Andrea Colusso SV Tiindern 1 1387 277,4 5
2. Marvin Krafft SV Gellersen 1 1367 273,4 5
3. Malte Weigel SV Gellersen 1 1302 260,4 5
4, Jona Marie Zalewski SV Gellersen 1 1242 248,4 5



spA Senioren | weiblich, spA Senioren | mannlich

Platz

© N o Uk WD e

Name

Monika Krug
Hans-Peter Franke
Melanie Saupe
Sebastian Eicke
Conrad-George Bisanz
Tadeusz Kaczynski
Thomas Bahl

Daniel Habermalz

spA Senioren Il weiblich, spA Senioren Il mdnnlich

Platz

L O N U WN e

[
= o

12.

Name

Karsten Saupe
Michael Helmer
Doris Dieckhoff
Jirgen Schneider
Dirk Timmermann
Geesje Funk
Manuela Matzke
Marion Schwekendiek
Beatrix Baum-Jansen
Christian Foge
Michael Moritz
Claudia Klormann

A Senioren Il weiblich, A Senioren Ill mannlich

Platz

N vk wN e

Name

Dorothee Bengtson
Michael Tietz

Jorg Heinzelmann
Bathildis Traut

Horst Schwekendiek
Hermann Md&hlenbein
Ridiger Gereke

Verein

SV Ohr3

SV Ohr3

SC Aerzen 2
Holzhduser SV 1
SV Ohr1

SV Segelhorst 1
SV Ohr1

SV Holtensen 2

Verein

SC Aerzen 2

SV Holtensen 2
SC Aerzen 1

SV Segelhorst 1
SC Aerzen 2

SV Segelhorst 1
SV Hameln 1
SV Holtensen 2
SV Hameln 1
Holzhduser SV 1
SV Tiindern 1
SV Hameln 1

Verein

SV Ohr1

SC Aerzen 1

SV Ohr3

SV Hastenbeck 1
SV Holtensen 2
SV Gellersen 1
SC Aerzen 1

S/E Gesamt
1462
1455
1399
1369
1350
1338
1267
1248

S/E Gesamt
1391
1378
1363
1355
1321
1307
1300
1258
1242
1240
1072

473

S/E Gesamt
1364
1352
1340
1331
1325
1311
1378

@-Ringe
292,4
291
279,8
273,8
270
267,6
253,4
249,6

@-Ringe
278,2
275,6
272,6

271
264,2
261,4

260
251,6
248,4

248
2144
236,5

@-Ringe
272,8
270,4

266,2

265
262,2
275,6

Runden

(62 B O 2 B O B O, RN O, B O, B O, B0 |

Runden

N UL LB

Runden

(G2 IO, B O, B, B O, B O, ) |



8. Jens Danger

9. Andrea Schulz

A Senioren IV weiblich, A Senioren IV mannlich
Platz Name

1. Hans-Jirgen Kimmel

2. Siegfried Marquardt

3. Gunter Naumann

4. Bettina Bechstein

5. Elke Quast-Schmidt

KK klass. Aufl. 1. Krkl.

Mannschaftsergebnisse

Einzelwertung - 1. Kreisklasse

kIA Senioren Il weiblich
Platz Name
1. Marion Schwekendiek

SV Tundern 1
SV Ohr 3

Verein
Holzh&user SV 1
SV Hastenbeck 1
SV Hastenbeck 1
SV Hameln 1

SV Hastenbeck 1

Mannschaft

SV Afferde 1
SV Rohden 2
SV Gellersen 2
SV Holtensen 1
SV Gellersen 1
SV Fischbeck 1

Verein
SV Holtensen 1

S/E

Anzahl WK

5

H O 01 01 O1

S/E

1247
564

Gesamt
1306
1204
1196
1047

488

Ringe
4228
4214
4166
4161
4046
3263

Gesamt
1266

249,4
282

@-Ringe
261,2
240,8
239,2

261,75
244

@-Ringe
845,6
842,8
833,2
832,2
809,2

815,75

@-Ringe
253,2

Runden

N B 00

Runden
5



A Senioren lll weiblich, A Senioren Ill mdnnlich

Platz Name Verein S/E
1. Friedrich-Wilhelm Deidert SV Rohden 2
2. Gerhard Fricke SV Gellersen 2
3. Angelika Stiebler SV Rohden 2
4. llona Harthun SV Holtensen 1
5. Hermann Mdhlenbein SV Gellersen 2
6. Inge Ebeling SV Afferde 1
7. Peter Harthun SV Holtensen 1
8. Barbara Reese SV Gellersen 1
9. Uwe Hoff SV Rohden 2
10. Horst Schwekendiek SV Holtensen 1
11. Heike Fricke SV Gellersen 1
12. Dietmar Theimer SV Fischbeck 1
A Senioren IV weiblich, A Senioren IV mannlich
Platz Name Verein S/E
1. Werner Rabenhorst SV Afferde 1
2. Gabriele Farrell SV Afferde 1
3. Reinhardt Reese SV Gellersen 1
4, Friedrich Dieckmann SV Gellersen 2
5. Gunter Fleischer SV Fischbeck 1
6. Klaus-Dieter Kriickeberg SV Fischbeck 1
KK klass. Aufl. 2. Krkl.
Mannschaftsergebnisse
=
Rang Mannschaft Anzahl WK

1. SV Tiundern 2 5

Gesamt
1441
1419
1411
1404
1398
1398
1396
1385
1362
1361
1295
1109

Gesamt
1429
1401
1366
1349
1094
1060

Ringe
4003

@-Ringe
288,2
283,8
282,2
280,8
279,6
279,6
279,2

277
272,4
272,2

259

277,25

@-Ringe
285,8
280,2
273,2
269,8
273,5

265

J-Ringe
800,6

Runden

A 000 L L L1 L L1 L1 L1 U1

Runden

A b 000 0



Einzelwertung - 2. Kreisklasse

kIA Senioren Il mdnnlich
Platz
1.

A Senioren Il weiblich, A Senioren Ill mannlich

Platz
1

2.

3.

4

5

6.

A Senioren IV weiblich, A Senioren IV mannlich

Platz

Hw N e

Name

Andreas Muchow

Name

Heidemarie Neumann

Martin Binder

Nikolai Hoffmann

Jorg Heinzelmann

Irene Colusso
Jirgen Zerbe

Name

Adolf Habenicht
Gunter Neumann
Adelheid Ruffer

Gustav Hofs

SG Hilligsfeld 1
SV Kirchohsen 1
SV Segelhorst 1

Verein
SV Tiindern 2

Verein

SG Hilligsfeld 1
SV Tindern 2
SG Hilligsfeld 1
SV Tindern 2
SV Tiindern 2
SG Hilligsfeld 1

Verein

SV Tiindern 2
SG Hilligsfeld 1
SG Hilligsfeld 1
SG Hilligsfeld 1

o o

S/E

S/E

S/E

3909

Gesamt
1324

Gesamt
1356
1260
1247
1070
1050

238

Gesamt
1355
1306
1229

870

781,8

@-Ringe
264,8

@-Ringe
271,2
252
249,4
267,5
262,5
238

@-Ringe
271
261,2
245,8
217,5

Runden
5

Runden

= b~ b~ 000

Runden

H 00



KK Zielfernrohr Aufl.

Mannschaftsergebnisse
-

Rang

1.

2.

Einzelwertung - 1. Kreisklasse

offene Kl. weiblich

Platz Name

1. Dorte Schirmag

2. Elisabeth Weber

3. Dorothee Bengtson

offene KI. ménnlich

Platz Name

1. Hans-Peter Franke
2. Werner Rabenhorst
3. Dieter Schirmag

4, Peter Harthun

Mannschaft
SV Ohr 1

SV Afferde 1

Verein

SV Ohr 1

SV Afferde 1
SV Ohr 1

Verein

SV Ohr 1

SV Afferde 1
SV Ohr 1

SV Afferde 1

GrofRkaliberpistole/revolver

Mannschaftsergebnisse
-

Rang

Mannschaft

Anzahl WK
5
5

S/E

S/E

Anzahl WK

Ringe
4306
4168

Gesamt
1426
1423
1067

Gesamt
1444
1438
1436
1307

Ringe

@-Ringe
861,2
833,6

@-Ringe
285,2
284,6

266,75

@-Ringe
288,8
287,6
287,2
261,4

J-Ringe

Runden
5
5
4

Runden
5

5
5
5



Noakwdh

Einzelwertung - 1. Kreisklasse

offene Kl. mannlich
Platz

W O N OV RE WN e

N P B R R R R R R R R
© L x® N U~ WNPRE O

Name

Michael Faber
Martin Kowarsch
Frank Wehage
Thomas Peix
Dennis Lange
Leonard Niehus
Ewgeni Hoffmann
Stefan Focke
Achim Wassermann
Torsten Beck
Michael Upenek
Gerald Strohbach
Matthias Junk
Andreas Fasch
Oliver Preuf’
Christoph Bohm
Arne Schaper
Bodo Diisterhoft
Jirgen Zerbe
Dirk Schierholz

SG Hilligsfeld 1
SG Hilligsfeld 2
SV Hameln 1
SG Hilligsfeld 3
SV Kirchohsen 1
SV Tindern 1
Holzhauser SV 1

Verein

SG Hilligsfeld 1
SG Hilligsfeld 1
SG Hilligsfeld 1
SG Hilligsfeld 2
SV Hameln 1

SV Tiindern 1
SG Hilligsfeld 3
SG Hilligsfeld 2
SV Kirchohsen 1
SV Kirchohsen 1
SG Hilligsfeld 3
SV Hameln 1

SG Hilligsfeld 2
SV Hameln 1
Holzh&duser SV 1
Holzhduser SV 1
SV Tindern 1
Holzhduser SV 1
SG Hilligsfeld 3
SV Tiindern 1

5146
4952
4785
4715
4700
3725
3614

o o1 o1 o1 o1 o1 o1

S/E Gesamt
1718
1716
1712
1706
1702
1669
1665
1664
1658
1647
1618
1605
1582
1478
1431
1330
1316

853
795
740

1029,2
990,4
957
943
940
745
722,8

@-Ringe
343,6
343,2
342,4
341,2
340,4
333,8

333
332,8
331,6
329,4
323,6

321
316,4
295,6

357,75

266
263,2
170,6

265

148

Runden

(O T O'C T @ B 5 IO R S 1 RN @ E © 2 N O E O 2 I O 2 B O B 2 RO B O 2 I O B 2 N O B0 |



21.
22.
23.
24.
25.

Einzelwertung - 1.
Kreisklasse

offene KI. mannlich
Platz

© N g rwN e

Jan-Hendrik Piepenschneider SV Kirchohsen 1

Jorg Lyding SG Hilligsfeld 3
Hubert Machate SV Kirchohsen 1
Friedhelm Henze SV Kirchohsen 1
Heinrich-Henning Piepenschneider SV Kirchohsen 1
Standardpistole
Mannschaftsergebnisse

-

Rang Mannschaft

1. SG Hilligsfeld 1
2. Holzhauser SV 1
Name Verein

Uwe Blanz SG Hilligsfeld 1
Frank Wehage SG Hilligsfeld 1
Matthias Bodendorfer Holzhauser SV 1
Michael Faber SG Hilligsfeld 1
Stefan Richold Holzhauser SV 1
Christian Nahrwold Holzhauser SV 1
Axel Miller Holzhauser SV 1
Dieter Rosenbaum Holzhduser SV 1

700
637
247
235
213

Anzahl WK Ringe
5 7294
5 6852

S/IE Gesamt
2531
2413
2368
2350
2331
2259
2153
1989

350
318,5
247
235
213

@-Ringe
1458,8
1370,4

@-Ringe
506,2
482,6
473,6

470
466,2
451,8
430,6
397,8

[ S =N S N

Runden

g o1 o1 o1 o1 0o 01 O



KK Sportpistole

Mannschaftsergebnisse

Einzelwertung - 1. Kreisklasse

offene KI. weiblich, offene KI. mannlich
Platz Name

Thorsten Scholz
Stefan Gréne
Michael Offermann
Simon Freter
Stefan Richold
Frank Lehmann
Christian Nahrwold
Michael Kirk
Lothar Hahlbrock
Sebastian Eicke
Axel Muller

W o NV WN e

_e
= o

Mannschaft

SV Lauenstein 1
Holzhauser SV 3
SG Grohnde 1
SV Ohr 1
Holzhauser SV 2
SV Hastenbeck 1

Verein

SV Lauenstein 1
SV Lauenstein 1
Holzhauser SV 2
Holzhduser SV 2
Holzh&duser SV 3
SG Grohnde 1
Holzh&duser SV 3
SG Grohnde 1
SG Grohnde 1
Holzhduser SV 2
Holzh&duser SV 3

Anzahl WK

5

W w w o1 o

S/E

Ringe
7248
7078
6948
4444
4434
2732

Gesamt
2712
2647
2636
2578
2455
2406
2295
2280
2262
2233
2215

@-Ringe
1449,6
1415,6
1389,6

1481,33

1478
910,67

@-Ringe
542,4
529,4
527,2
515,6

491
481,2
459
456
452,4
446,6
443

Runden

(2 B @ xR @ IR @ 5 R O R O B O, B O B O 4 B O B0 |



12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.

Dieter Rosenbaum
Matthias Bodendorfer
Tim Christopher Schirmag
Phillip Heinemeyer
Mike Gehrke

Moritz Quast
Hans-Peter Miiller
Conrad-George Bisanz
Patrick Loewe

Jessica Gehrke
Andreas Hagemann
Frank Mller

Holzh&user SV 3
Holzhduser SV 3
SV Ohr1
SV Ohr 1
Holzh&user SV 3
SV Hastenbeck 1
SV Lauenstein 1
SV Ohr 1
SV Hastenbeck 1
Holzh&duser SV 3
SV Lauenstein 1
SV Ohr 1

2071
1936
1521
1514
1496
1492
1440
1409
1240

673

449

442

414,2
484
507
504,67
498,67
497,33

360
469,67
413,33

336,5
449
442

R RN W W P W w wwps~Om



