#### **RWK 2024 Feuerwaffen**

### Platzierungen

### **KK Freihand**

# Mannschaftsergebnisse

Rang	Mannschaft	Anzahl WK	Ringe	Ø-Ringe
1.	SV Coppenbrügge	4	1932	483
2.	SV Hameln 1	4	1758	439,5

### Einzelwertung - 1. Kreisklasse

#### FH Damen I, FH Herren I

Platz	Name	Verein	S/E	Gesamt	Ø-Ringe	Runden
1.	Carolina Bräuer	SV Coppenbrügge 1		1027	256,75	4
2.	Veit Gärtner	SV Hameln 1		925	231,25	4
FH Herren II						
Platz	Name	Verein	S/E	Gesamt	Ø-Ringe	Runden
1.	Dennis Lange	SV Hameln 1		833	208,25	4
FH Herren III						
Platz	Name	Verein	S/E	Gesamt	Ø-Ringe	Runden
1.	Thomas Bräuer	SV Coppenbrügge 1		905	226,25	4

# KK 60 Schuß

### Einzelwertung

Platz			Gesamt	Runden
1.	Thomas Bräuer	SV Coppenbrügge	1612	3
2.	Carolina Bräuer	SV Coppenbrügge	1595	3

# KK sportl. Aufl.

# Mannschaftsergebnisse

Rang	Mannschaft	Anzahl WK	Ringe	Ø-Ringe
1.	SV Ohr 3	5	4193	838,6
2.	SC Aerzen 2	5	4111	822,2
3.	SC Aerzen 1	5	4093	818,6
4.	SV Segelhorst 1	5	4000	800
5.	SV Ohr 1	5	3981	796,2
6.	Holzhäuser SV 1	5	3915	783
7.	SV Gellersen 1	5	3911	782,2
8.	SV Holtensen 2	5	3845	769
9.	SV Hameln 1	5	3843	768,6
10.	SV Hastenbeck 1	5	3730	746
11.	SV Tündern 1	5	3706	741,2
12.	SV Kirchohsen 2	0	-	-

### Einzelwertung - 1. Kreisklasse

### spA Senioren 0 weiblich, spA Senioren 0 männlich

Platz	Name	Verein	S/E	Gesamt	Ø-Ringe	Runden
1.	Andrea Colusso	SV Tündern 1		1387	277,4	5
2.	Marvin Krafft	SV Gellersen 1		1367	273,4	5
3.	Malte Weigel	SV Gellersen 1		1302	260,4	5
4.	Jona Marie Zalewski	SV Gellersen 1		1242	248,4	5

spA Senioren I weiblich	, spA Senioren I männlich					
Platz	Name	Verein	S/E	Gesamt	Ø-Ringe	Runden
1.	Monika Krug	SV Ohr 3		1462	292,4	5
2.	Hans-Peter Franke	SV Ohr 3		1455	291	5
3.	Melanie Saupe	SC Aerzen 2		1399	279,8	5
4.	Sebastian Eicke	Holzhäuser SV 1		1369	273,8	5
5.	Conrad-George Bisanz	SV Ohr 1		1350	270	5
6.	Tadeusz Kaczynski	SV Segelhorst 1		1338	267,6	5
7.	Thomas Bahl	SV Ohr 1		1267	253,4	5
8.	Daniel Habermalz	SV Holtensen 2		1248	249,6	5
spA Senioren II weiblich	n, spA Senioren II männlich					
Platz	Name	Verein	S/E	Gesamt	Ø-Ringe	Runden
1.	Karsten Saupe	SC Aerzen 2		1391	278,2	5
2.	Michael Helmer	SV Holtensen 2		1378	275,6	5
3.	Doris Dieckhoff	SC Aerzen 1		1363	272,6	5
4.	Jürgen Schneider	SV Segelhorst 1		1355	271	5
5.	Dirk Timmermann	SC Aerzen 2		1321	264,2	5
6.	Geesje Funk	SV Segelhorst 1		1307	261,4	5
7.	Manuela Matzke	SV Hameln 1		1300	260	5
8.	Marion Schwekendiek	SV Holtensen 2		1258	251,6	5
9.	Beatrix Baum-Jansen	SV Hameln 1		1242	248,4	5
10.	Christian Föge	Holzhäuser SV 1		1240	248	5
11.	Michael Moritz	SV Tündern 1		1072	214,4	5
12.	Claudia Klormann	SV Hameln 1		473	236,5	2
A Senioren III weiblich,	A Senioren III männlich					
Platz	Name	Verein	S/E	Gesamt	Ø-Ringe	Runden
1.	Dorothee Bengtson	SV Ohr 1		1364	272,8	5
2.	Michael Tietz	SC Aerzen 1		1352	270,4	5
3.	Jörg Heinzelmann	SV Ohr 3		1340		5
4.	Bathildis Traut	SV Hastenbeck 1		1331	266,2	5
5.	Horst Schwekendiek	SV Holtensen 2		1325	265	5
6.	Hermann Möhlenbein	SV Gellersen 1		1311	262,2	5
7.	Rüdiger Gereke	SC Aerzen 1		1378	275,6	5

8.	Jens Danger	SV Tündern 1		1247	249,4	5
9.	Andrea Schulz	SV Ohr 3		564	282	2
A Senioren IV weiblich,	A Senioren IV männlich					
Platz	Name	Verein	S/E	Gesamt (	Ø-Ringe F	Runden
1.	Hans-Jürgen Kümmel	Holzhäuser SV 1		1306	261,2	5
2.	Siegfried Marquardt	SV Hastenbeck 1		1204	240,8	5
3.	Günter Naumann	SV Hastenbeck 1		1196	239,2	5
4.	Bettina Bechstein	SV Hameln 1		1047	261,75	4
5.	Elke Quast-Schmidt	SV Hastenbeck 1		488	244	2

### KK klass. Aufl. 1. Krkl.

# Mannschaftsergebnisse

Rang	Mannschaft	Anzahl WK	Ringe	Ø-Ringe
1.	SV Afferde 1	5	4228	845,6
2.	SV Rohden 2	5	4214	842,8
3.	SV Gellersen 2	5	4166	833,2
4.	SV Holtensen 1	5	4161	832,2
5.	SV Gellersen 1	5	4046	809,2
6.	SV Fischbeck 1	4	3263	815,75

### Einzelwertung - 1. Kreisklasse

### klA Senioren II weiblich

Platz	Name	Verein	S/E	Gesamt	Ø-Ringe	Runden
1.	Marion Schwekendiek	SV Holtensen 1		1266	253,2	5

A Senioren III weiblich,	A Senioren III männlich					
Platz	Name	Verein	S/E	Gesamt	Ø-Ringe	Runden
1.	Friedrich-Wilhelm Deidert	SV Rohden 2		1441	288,2	5
2.	Gerhard Fricke	SV Gellersen 2		1419	283,8	5
3.	Angelika Stiebler	SV Rohden 2		1411	282,2	5
4.	Ilona Harthun	SV Holtensen 1		1404	280,8	5
5.	Hermann Möhlenbein	SV Gellersen 2		1398	279,6	5
6.	Inge Ebeling	SV Afferde 1		1398	279,6	5
7.	Peter Harthun	SV Holtensen 1		1396	279,2	5
8.	Barbara Reese	SV Gellersen 1		1385	277	5
9.	Uwe Hoff	SV Rohden 2		1362	272,4	5
10.	Horst Schwekendiek	SV Holtensen 1		1361	272,2	5
11.	Heike Fricke	SV Gellersen 1		1295	259	5
12.	Dietmar Theimer	SV Fischbeck 1		1109	277,25	4
A Senioren IV weiblich,	A Senioren IV männlich					
Platz	Name	Verein	S/E	Gesamt	Ø-Ringe	Runden
1.	Werner Rabenhorst	SV Afferde 1		1429	285,8	5
2.	Gabriele Farrell	SV Afferde 1		1401	280,2	5
3.	Reinhardt Reese	SV Gellersen 1		1366	273,2	5
4.	Friedrich Dieckmann	SV Gellersen 2		1349	269,8	5
5.	Günter Fleischer	SV Fischbeck 1		1094	273,5	4
6.	Klaus-Dieter Krückeberg	SV Fischbeck 1		1060	265	4

# KK klass. Aufl. 2. Krkl.

# Mannschaftsergebnisse

Rang	Mannschaft	Anzahl WK	Ringe	Ø-Ringe
1.	SV Tündern 2	5	4003	800,6

	<ul><li>2.</li><li>3.</li></ul>	SG Hilligsfeld 1 SV Kirchohsen 1 SV Segelhorst 1	5 0 0	3909 - -	781,8 - -	
Einzelwertung - 2	2. Kreisklasse					
klA Senioren II m	ännlich					
Platz	Name	Verein	S/E	Gesamt	Ø-Ringe	Runden
1.	Andreas Muchow	SV Tündern 2		1324	264,8	5
A Senioren III we	iblich, A Senioren III männlich					
Platz	Name	Verein	S/E	Gesamt	Ø-Ringe	Runden
1.	Heidemarie Neumann	SG Hilligsfeld 1		1356	271,2	5
2.	Martin Binder	SV Tündern 2		1260	252	5
3.	Nikolai Hoffmann	SG Hilligsfeld 1		1247	249,4	5
4.	Jörg Heinzelmann	SV Tündern 2		1070	267,5	4
5.	Irene Colusso	SV Tündern 2		1050	262,5	4
6.	Jürgen Zerbe	SG Hilligsfeld 1		238	238	1
A Senioren IV we	iblich, A Senioren IV männlich					
Platz	Name	Verein	S/E	Gesamt	Ø-Ringe	Runden
1.	Adolf Habenicht	SV Tündern 2		1355	271	5
2.	Günter Neumann	SG Hilligsfeld 1		1306	261,2	5
3.	Adelheid Rüffer	SG Hilligsfeld 1		1229	245,8	5
4.	Gustav Höfs	SG Hilligsfeld 1		870	217,5	4

### KK Zielfernrohr Aufl.

### Mannschaftsergebnisse

Rang	Mannschaft	Anzahl WK	Ringe	Ø-Ringe
1.	SV Ohr 1	5	4306	861,2
2.	SV Afferde 1	5	4168	833,6

### Einzelwertung - 1. Kreisklasse

offene K	l. we	ib	lich
----------	-------	----	------

Platz	Name	Verein	S/E	Gesamt	Ø-Ringe	Runden
1.	Dörte Schirmag	SV Ohr 1		1426	285,2	5
2.	Elisabeth Weber	SV Afferde 1		1423	284,6	5
3.	Dorothee Bengtson	SV Ohr 1		1067	266,75	4
offene Kl. männlich						
Platz	Name	Verein	S/E	Casamat	Ø D:	D d
	Name	verein	3/E	Gesamt	Ø-Ringe	Runden
1.	Hans-Peter Franke	SV Ohr 1	3/E	1444	<i>у</i> -кinge 288,8	Kunden 5
1. 2.			3/E		. •	Kunden 5 5
	Hans-Peter Franke	SV Ohr 1	3/E	1444	288,8	5 5 5 5

# Großkaliberpistole/revolver

# Mannschaftsergebnisse

Rang Mannschaft Anzahl WK Ringe Ø-Ringe

1.	SG Hilligsfeld 1	5	5146	1029,2
2.	SG Hilligsfeld 2	5	4952	990,4
3.	SV Hameln 1	5	4785	957
4.	SG Hilligsfeld 3	5	4715	943
5.	SV Kirchohsen 1	5	4700	940
6.	SV Tündern 1	5	3725	745
7.	Holzhäuser SV 1	5	3614	722,8

### Einzelwertung - 1. Kreisklasse

#### offene Kl. männlich

Platz	Name	Verein	S/E	Gesamt	Ø-Ringe	Runden
1.	Michael Faber	SG Hilligsfeld 1	3, 5	1718	343,6	5
2.	Martin Kowarsch	SG Hilligsfeld 1		1716	343,2	5
3.	Frank Wehage	SG Hilligsfeld 1		1712	342,4	5
	<u> </u>	<del>-</del>				_
4.	Thomas Peix	SG Hilligsfeld 2		1706	341,2	5
5.	Dennis Lange	SV Hameln 1		1702	340,4	5
6.	Leonard Niehus	SV Tündern 1		1669	333,8	5
7.	Ewgeni Hoffmann	SG Hilligsfeld 3		1665	333	5
8.	Stefan Focke	SG Hilligsfeld 2		1664	332,8	5
9.	Achim Wassermann	SV Kirchohsen 1		1658	331,6	5
10.	Torsten Beck	SV Kirchohsen 1		1647	329,4	5
11.	Michael Upenek	SG Hilligsfeld 3		1618	323,6	5
12.	Gerald Strohbach	SV Hameln 1		1605	321	5
13.	Matthias Junk	SG Hilligsfeld 2		1582	316,4	5
14.	Andreas Fasch	SV Hameln 1		1478	295,6	5
15.	Oliver Preuß	Holzhäuser SV 1		1431	357,75	4
16.	Christoph Böhm	Holzhäuser SV 1		1330	266	5
17.	Arne Schaper	SV Tündern 1		1316	263,2	5
18.	Bodo Düsterhöft	Holzhäuser SV 1		853	170,6	5
19.	Jürgen Zerbe	SG Hilligsfeld 3		795	265	3
20.	Dirk Schierholz	SV Tündern 1		740	148	5

21.	Jan-Hendrik Piepenschneider	SV Kirchohsen 1	700	350	2
22.	Jörg Lyding	SG Hilligsfeld 3	637	318,5	2
23.	Hubert Machate	SV Kirchohsen 1	247	247	1
24.	Friedhelm Henze	SV Kirchohsen 1	235	235	1
25.	Heinrich-Henning Piepenschneider	SV Kirchohsen 1	213	213	1

# Standardpistole

# Mannschaftsergebnisse

Rang	Mannschaft	Anzahl WK	Ringe	Ø-Ringe
1.	SG Hilligsfeld 1	5	7294	1458,8
2.	Holzhäuser SV 1	5	6852	1370,4

### Einzelwertung - 1. Kreisklasse

### offene Kl. männlich

Platz	Name	Verein	S/E	Gesamt	Ø-Ringe	Runden
1.	Uwe Blanz	SG Hilligsfeld 1		2531	506,2	5
2.	Frank Wehage	SG Hilligsfeld 1		2413	482,6	5
3.	Matthias Bodendorfer	Holzhäuser SV 1		2368	473,6	5
4.	Michael Faber	SG Hilligsfeld 1		2350	470	5
5.	Stefan Richold	Holzhäuser SV 1		2331	466,2	5
6.	Christian Nahrwold	Holzhäuser SV 1		2259	451,8	5
7.	Axel Müller	Holzhäuser SV 1		2153	430,6	5
8.	Dieter Rosenbaum	Holzhäuser SV 1		1989	397,8	5

# **KK Sportpistole**

# Mannschaftsergebnisse

Rang	Mannschaft	Anzahl WK	Ringe	Ø-Ringe
1.	SV Lauenstein 1	5	7248	1449,6
2.	Holzhäuser SV 3	5	7078	1415,6
3.	SG Grohnde 1	5	6948	1389,6
4.	SV Ohr 1	3	4444	1481,33
5.	Holzhäuser SV 2	3	4434	1478
6.	SV Hastenbeck 1	3	2732	910,67

### Einzelwertung - 1. Kreisklasse

### offene Kl. weiblich, offene Kl. männlich

Platz	Name	Verein	S/E	Gesamt	Ø-Ringe	Runden
1.	Thorsten Scholz	SV Lauenstein 1		2712	542,4	5
2.	Stefan Gröne	SV Lauenstein 1		2647	529,4	5
3.	Michael Offermann	Holzhäuser SV 2		2636	527,2	5
4.	Simon Freter	Holzhäuser SV 2		2578	515,6	5
5.	Stefan Richold	Holzhäuser SV 3		2455	491	5
6.	Frank Lehmann	SG Grohnde 1		2406	481,2	5
7.	Christian Nahrwold	Holzhäuser SV 3		2295	459	5
8.	Michael Kirk	SG Grohnde 1		2280	456	5
9.	Lothar Hahlbrock	SG Grohnde 1		2262	452,4	5
10.	Sebastian Eicke	Holzhäuser SV 2		2233	446,6	5
11.	Axel Müller	Holzhäuser SV 3		2215	443	5

12.	Dieter Rosenbaum	Holzhäuser SV 3	2071	414,2	5
13.	Matthias Bodendorfer	Holzhäuser SV 3	1936	484	4
14.	Tim Christopher Schirmag	SV Ohr 1	1521	507	3
15.	Phillip Heinemeyer	SV Ohr 1	1514	504,67	3
16.	Mike Gehrke	Holzhäuser SV 3	1496	498,67	3
17.	Moritz Quast	SV Hastenbeck 1	1492	497,33	3
18.	Hans-Peter Müller	SV Lauenstein 1	1440	360	4
19.	Conrad-George Bisanz	SV Ohr 1	1409	469,67	3
20.	Patrick Loewe	SV Hastenbeck 1	1240	413,33	3
21.	Jessica Gehrke	Holzhäuser SV 3	673	336,5	2
22.	Andreas Hagemann	SV Lauenstein 1	449	449	1
23.	Frank Müller	SV Ohr 1	442	442	1